
  

 1 

               RÁMCOVÁ DOHODA 
na „Dodávky osobních silničních vozidel kategorie M1 – mikrobusy pro období let 

2019 až 2022  
část B“  

 
MV- 75449-60/VZ-2017 

  
Článek 1 

Smluvní strany 
 

Centrální   
zadavatel: 

 
 
ČESKÁ REPUBLIKA – 
MINISTERSTVO VNITRA 
 

 Sídlo:170 34 Praha 7, Nad Štolou 936/3 
IČ: 00007064 DIČ: CZ 00007064 

 Bankovní spojení: Číslo účtu: 
 Zastoupená:  

 
Ing. Miroslavem Konopeckým,  
ředitelem odboru správy majetku  

 tel.: e-mail:
 Kontaktní osoba: 

 
 odbor správy majetku – oddělení centrálního 

nákupu  
 tel.: e-mail:  

 Datová schránka 6bnaawp 

 
(dále jen „centrální zadavatel“)  
na straně jedné a 
 

Dodavatel: AMOHÝL MOTOR a.s. 
 Sídlo: třída Tomáše Bati 623, Prštné, 763 02 Zlín 
  IČ: 25511165  DIČ: CZ25511165 

  Zapsán v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně 

  Oddíl B  vložka 2478   

  § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„OZ“)  

 
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

 Jednající (zastoupený):  
 Martinem Samohýlem, předsedou představenstva 
 tel.:       e-mail: 
 Kontaktní osoba:  
 
 tel.:   e-mail:
 Datová schránka 27df63t 

*MVCRX04AWGI7* 
MVCRX04AWGI7 
prvotní identifikátor 

 



  

 2 

 
(dále jen „dodavatel“)                                                                                                   
na straně druhé 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 124 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), tuto rámcovou dohodu 
(dále jen „rámcová dohoda“) na 
 

„Dodávky osobních silničních vozidel kategorie M1 – mikrobusy pro období let 
2019 až 2022 část B“  

  
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Článek 2 

Účel rámcové dohody 
 

2.1. Účelem této rámcové dohody je zabezpečit plynulé zásobování objednatelů 
osobními silničními automobily kategorie M1- mikrobusy, až do výše předpokládaného 
finančního limitu 152.350.000,- Kč bez DPH. Strany rámcové dohody souhlasí s tím, že 
uvedená finanční částka nemusí být v průběhu platnosti této rámcové dohody vyčerpána 
a tím nebude nakoupeno tomu odpovídající množství automobilů, popřípadě poskytnuta 
odpovídající související plnění.       
 
2.2.  Objednateli automobilů, jakož i souvisejících plnění jsou veřejní zadavatelé uvedení 
v Příloze č. 1 této rámcové dohody. 
 

Článek 3 

Předmět rámcové dohody 
 

3.1. Předmětem této rámcové dohody je stanovení podmínek, platných pro dodávky 
automobilů specifikovaných v čl. 5 a 6 této rámcové dohody, které bude realizovat 
dodavatel průběžně dle potřeb jednotlivých objednatelů na základě prováděcích smluv, 
které objednatelé jako kupující a příjemci souvisejících plnění s dodavatelem jako 
prodávajícím  
a poskytovatelem souvisejících plnění postupně uzavřou.  
 
3.2. Konkrétní prováděcí smlouvy na předmět plnění veřejné zakázky zadávané na 
základě této rámcové dohody, uvedený v čl. 5. 1 této rámcové dohody, budou uzavírány 
postupem uvedeným v článku 4 této rámcové dohody.  

 

Článek 4 

Postup při uzavírání prováděcích smluv 
 
4.1. Objednatel vyzve dodavatele k poskytnutí plnění. Výzva k poskytnutí plnění je 
návrhem na uzavření prováděcí smlouvy. Přijetí výzvy k poskytnutí plnění ze strany 



  

 3 

dodavatele je přijetím návrhu na uzavření prováděcí smlouvy. Okamžikem doručení 
přijetí výzvy k poskytnutí plnění objednateli je příslušná prováděcí smlouva uzavřena. 
 
4.2.  Objednatelé mohou vyzývat dodavatele k poskytnutí plnění postupem podle tohoto 
článku podle svých potřeb až do vyčerpání finančních prostředků podle článku 2.1 této 
rámcové dohody. 
 
4.3. Obdrží-li dodavatel výzvu objednatele k poskytnutí plnění, je povinen do  
5 pracovních dnů od obdržení této výzvy odeslat objednateli přijetí výzvy k poskytnutí 
plnění, nebo vyrozumění, že výzvu k poskytnutí plnění nepřijímá. 
 
4.4. Obsah prováděcích smluv uzavřených na základě této rámcové dohody se řídí touto 
rámcovou dohodou a právními předpisy České republiky, a to zejména OZ.  

 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Článek 5 

Předmět plnění obecně 

5.1 Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných na základě této rámcové dohody 
jsou průběžné dodávky osobních silničních vozidel kategorie M1- mikrobusů. Výzvy 
k poskytnutí plnění budou ze strany objednatelů činěny elektronickými prostředky 
prostřednictvím Národního elektronického nástroje (dále jen „NEN“). Přijetí výzvy 
k poskytnutí plnění ze strany dodavatele bude probíhat rovněž prostřednictvím NEN. 
5.2. Výzvy k poskytnutí plnění budou obsahovat potřebné údaje pro uzavření příslušné 
prováděcí smlouvy, tedy označení smluvních stran,  přesné určení předmětu plnění, 
množství, místo dodání, s uvedením kontaktní osoby (jménem, telefonem), která 
převezme poskytnuté plnění. 
 

Článek 6 

Dodávka vozidel 
6.1 Dodavatel se touto rámcovou dohodou zavazuje dodávat objednatelům v letech 2019 
až 2022 vozidla dle specifikace a členění uvedených v Příloze č. 3 této rámcové dohody.  
6.1.1 Kupní cena za dodávaná vozidla se stanoví na základě položkových cen, které 
jsou uvedeny v Příloze č. 2 této rámcové dohody. Tyto kupní ceny jsou pro dodavatele 
nepřekročitelné a zahrnují veškerá plnění dodavatele související s dodávkou vozidel na 
základě této rámcové dohody, budou-li předmětná vozidla poskytnuta řádně  
a v dohodnuté lhůtě, pokud v této rámcové dohodě není výslovně stanoveno jinak. 

Místo dodání vozidel 
6.1.2 Místem dodání vozidel jsou výdejní místa dodavatele, pokud se v konkrétní 
prováděcí smlouvě nedohodne objednatel s dodavatelem jinak. Změna místa dodání 
vozidel nemá vliv na výši kupní ceny.  

Lhůta pro předání a převzetí vozidel 



  

 4 

6.1.3 Dodavatel je povinen dodat vozidla ve lhůtě pro předání a převzetí vozidel 
stanovené v konkrétní výzvě k poskytnutí plnění. Lhůta pro předání a převzetí vozidel 
stanovená v konkrétní výzvě k poskytnutí plnění nesmí být delší než tři měsíce ode dne 
doručení výzvy k poskytnutí plnění dodavateli, nestanoví-li tato rámcová dohoda nebo 
nedohodnou-li se strany konkrétní prováděcí smlouvy jinak.  

Předání a převzetí vozidel 
6.1.4 Vozidla budou vybavena povinnou výbavou a na všech vozidlech bude proveden 
kompletní předprodejní servis. Vozidla nesmí mít žádné reklamní prvky kromě 
základního označení vozidla na zadní části vozidla a ozdobného znaku výrobce. Vozidla 
budou zcela připravena k okamžitému provozu na pozemních komunikacích (včetně 
naplnění všech provozních kapalin a min. 30 litrů pohonných hmot). Rozměry všech 
pneumatik, jimiž budou obuta dodávaná vozidla, musí odpovídat rozměrům uvedeným  
v osvědčení o registraci vozidla. 

6.1.5 Předání a převzetí každé dodávky vozidel se uskuteční vždy v pracovní dny, 
pokud nebude konkrétní prováděcí smlouvou dohodnuto výslovně jinak.  

6.1.6 Předání vozidel se uskuteční vždy na konkrétní výzvu dodavatele k převzetí 
dodávky, která musí být prokazatelně doručena vždy nejméně pět pracovních dnů před 
navrhovaným dnem uskutečnění dodávky, pokud se strany konkrétní prováděcí smlouvy 
nedohodnou výslovně jinak. Výzva k převzetí dodávky musí obsahovat navrhovaný den a 
hodinu uskutečnění dodávky. Objednatel je oprávněn stanovit jiné datum, nebo jinou 
hodinu uskutečnění dodávky, pokud mu navrhovaný termín nevyhovuje, a dodavatel je 
tento termín povinen respektovat. 

6.1.7 Výzva k převzetí dodávky se doručuje elektronicky. Objednatel potvrdí přijetí této 
výzvy. 

6.1.8 Podmínkou převzetí každého vozidla objednatelem je možnost provedení  
a skutečné provedení následujících činností objednatelem 

- vizuální kontrola úplnosti dokumentace vozidla, 
- vizuální kontrola úplnosti vozidla, 
- objednatel je oprávněn (nikoliv povinen) uskutečnit při předání vozidla přiměřeně 
dlouhou  a přiměřeně náročnou zkušební jízdu s předávaným vozidlem. 
Průvodní dokumentace   
6.1.9 Dodavatel dodá objednateli v případě předání vozidel s každou dodávkou 

- technický průkaz, dokládající homologaci pro provoz na silničních komunikacích v ČR, 
- návod k obsluze a údržbě v českém jazyce,  
- servisní (záruční) knížku (možnost elektronické knížky), 
- záruční list. 

Dodací list vozidel 
6.1.10 Za účelem předání a převzetí vozidel je dodavatel povinen v rámci jedné dodávky 
vyhotovit dodací list, který bude obsahovat zejména následující údaje a bude sloužit 
současně jako zápis o předání a převzetí vozidel: 



  

 5 

- identifikační (sériové, tovární) číslo každého vozidla a typové označení vozidla, 
- počet kusů, 
- jednotková a celková kupní cena bez DPH a včetně DPH za dodaná vozidla a sazba 
 DPH; 
- místo dodání vozidel, 
- podpis zástupce dodavatele. 
 
6.1.11 Objednatel sdělí dodavateli jména a příjmení zástupců objednatele pověřených 
k převzetí vozidel a jejich kontaktní údaje, popř. změny těchto osob nebo jejich 
kontaktních údajů nejméně dva kalendářní dny před dohodnutým dnem předání  
a převzetí vozidel. 

6.1.12 Jeden výtisk dodacího listu vozidel obdrží zástupce objednatele a dva výtisky 
dodacího listu vozidel obdrží zástupce dodavatele.  

6.1.13 Pokud zástupce objednatele daná vozidla převezme, potvrdí toto převzetí 
dodavateli podpisem na dodacím listu vozidel. Zástupce objednatele současně doplní na 
dodací list vozidel datum a čas předání a převzetí vozidel. Vozidla se považují za dodaná 
okamžikem potvrzení dodacího listu vozidel zástupcem objednatele a tímto okamžikem 
přechází nebezpečí škody na příslušných vozidlech uvedených v dodacím listu  
a vlastnické právo k vozidlům uvedeným v dodacím listu na objednatele. 

Zjištěné vady vozidel při předání a převzetí vozidel  
6.1.14 V případě, že při předání vozidel odhalí objednatel vady vozidel, sepíší strany 
prováděcí smlouvy na místě protokol o vadách. V  protokolu o vadách budou uvedeny 
vady zjištěné při předání.  

6.1.15 Objednatel je oprávněn předání vozidla, kterého se vada týká, odmítnout. 
V takovém případě je dodavatel povinen zjištěné vady nebo neshody vozidel s touto 
rámcovou dohodou na vlastní náklady buď neprodleně odstranit a vyzvat objednatele 
k opětovnému převzetí vozidel anebo dodat náhradní vozidla v odpovídajícím počtu bez 
vad s tím, že do okamžiku dodání náhradních vozidel je dodavatel ve vztahu k příslušné 
části plnění v prodlení. V případě, že dodavatel nesplní povinnost podle předchozí věty, 
je objednatel oprávněn od příslušné prováděcí smlouvy odstoupit. 

6.1.16 Pokud objednatel vadu vozidla nezjistí, ač ji vozidlo v okamžiku předání má, nebo 
pokud objednatel vadu vozidla zjistí, a přesto se rozhodne předmětné vozidlo převzít, je 
taková vada považována za vadu záruční a dodavatel je povinen ji odstranit postupem 
podle této rámcové dohody. 

Fakturace 

6.1.17 Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za vozidla vždy po řádném dodání  
a převzetí vozidel zástupcem objednatele. Dodavatel je povinen vystavit samostatnou 
fakturu pro každou dodávku vozidel a doručit ji objednateli. 

6.1.18 Přílohou každého originálu faktury bude originál nebo úředně ověřená kopie 
dodacího listu vozidel vystaveného dodavatelem a potvrzeného objednatelem.  



  

 6 

6.1.19 Dodavatel je povinen doručit objednateli fakturu za dodané zboží či poskytnuté 
související plnění do 14 kalendářních dnů od předání a převzetí příslušného zboží či 
poskytnutí souvisejícího plnění, nedohodnou-li se strany prováděcí smlouvy jinak. 
Splatnost každé faktury bude nejméně jednadvacet kalendářních dnů ode dne jejího 
doručení objednateli. Fakturována částka se považuje za uhrazenou dnem odepsání 
příslušné částky z bankovního účtu jedné strany ve prospěch bankovního účtu druhé 
strany. 

6.1.20 Dodavatel je povinen vystavit a prokazatelně doručit objednateli faktury za vozidla 
objednaná a řádně dodaná a převzatá objednatelem v daném kalendářním roce 
nejpozději do 15. prosince příslušného kalendářního roku. Bude-li faktura doručena 
objednateli v období od 16. prosince kalendářního roku (včetně), v němž byla příslušná 
vozidla dodána, mění se splatnost takové faktury na šedesát kalendářních dnů ode dne 
jejího doručení  

objednateli bez ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktuře. Dodavatel bere na 
vědomí, že včasné doručení faktury je nezbytnou podmínkou pro to, aby objednatel mohl 
čerpat finanční prostředky určené na nákup vozidel z přiděleného rozpočtu v příslušném 
kalendářním roce.  

6.1.21 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky 
z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu dodavatele. Objednatel je 
oprávněn do lhůty splatnosti vrátit dodavateli fakturu, která neobsahuje náležitosti 
stanovené touto rámcovou dohodou nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové 
údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků. Dodavatel doručí 
objednateli novou fakturu do deseti pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury ze 
strany objednatele. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti, 
objednatel není v prodlení s placením a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne 
doručení nové faktury. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této 
lhůtě odeslána objednatelem. 

6.2 Změna 

6.2.1 Objednatel je oprávněn navrhnout provedení změn kdykoli před dodáním 
posledního vozidla dle této rámcové dohody či příslušné prováděcí smlouvy, a to formou 
pokynu k provedení změny, nebo žádosti o předložení návrhu provedení změny 
dodavatelem. Navržená změna nesmí ve svých důsledcích znamenat porušení § 222 
zákona. 

6.2.2 Do čtyř pracovních dnů od obdržení žádosti o předložení návrhu provedení změny 
předloží dodavatel objednateli návrh provedení změny doplněný podle povahy případu 
příslušnou prováděcí dokumentací, pokud dodavatel objednateli neoznámí (s uvedením 
vysvětlení), že taková změna není proveditelná nebo není vhodná a mohla by způsobit 
poškození vozidla nebo některé jeho části.  

6.2.3 Po obdržení návrhu provedení změny nebo oznámení objednatel zruší, změní 
nebo potvrdí (pokynem k provedení změny) svůj záměr provést změnu. Dodavatel 
nezdrží žádné dodávky vozidel po dobu, kdy bude očekávat od objednatele odpověď, 
ledaže tak objednatel stanoví v žádosti o předložení návrhu provedení změny.  



  

 7 

6.2.4 Vyžaduje-li zpracování návrhu provedení změny prokazatelně dobu delší než čtyři 
pracovní dny, oznámí to dodavatel neprodleně objednateli.  

6.2.5 Návrh provedení změny bude obsahovat následující údaje. 
 
- popis navrhovaných změn, 
- návrh dodavatele na případné úpravy jednotlivých lhůt pro předání a převzetí vozidel, 
- návrh dodavatele na ocenění změny, pokud je změna ceny přípustná.  
 
6.2.6 Pokud je některý z údajů v návrhu provedení změny chybný nebo neúplný, je 
objednatel oprávněn jej vrátit dodavateli bez odkladu k opravě, popř. doplnění. Dodavatel 
je povinen v takovém případě bez odkladu předložit opravený a doplněný návrh 
provedení změny. 

6.2.7 Každý pokyn k provedení změny bude vydán objednatelem dodavateli, který 
potvrdí jeho přijetí. 

6.2.8 Dodavatel je povinen provést změnu dle pokynu k provedení změny. 

6.2.9 Dodavatel je povinen vést veškerou evidenci navrhovaných, odmítnutých  
a odsouhlasených změn po celou dobu realizace této rámcové dohody. 

6.2.10 Pokud dodavatel z jakéhokoli důvodu odmítne provést zčásti nebo zcela změnu, 
zejména pokud se domnívá, že ji po něm nelze spravedlivě požadovat, nebo že 
nesplňuje jiné podmínky provedení změny, jsou strany příslušné prováděcí smlouvy 
povinny vynaložit veškeré úsilí, které je možné rozumně požadovat, k dosažení dohody. 
Pokud se strany příslušné prováděcí smlouvy takto nedohodnou, požádají buď společně, 
anebo kterákoliv z nich samostatně, nezávislého znalce o vydání odborného vyjádření  
v dané věci. Znalcem se rozumí nejen znalec ve smyslu zákona č. 36/1967 Sb.,  
o znalcích a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů, nýbrž jakákoli osoba 
s odbornými znalostmi, na níž se strany dohodnou. Znalec bude konzultovat danou věc  
s oběma stranami příslušné prováděcí smlouvy, zjistí veškeré rozhodné okolnosti a vydá 
své stanovisko bez zbytečného odkladu, nejpozději však do patnácti kalendářních dnů od 
podání žádosti, a zašle je oběma stranám příslušné prováděcí smlouvy. Jestliže ani poté 
nebude takto dosaženo dohody do deseti kalendářních dnů od doručení nezávislého 
odborného vyjádření druhé ze stran příslušné prováděcí smlouvy, učiní v dané věci 
konečné určení (rozhodnutí) objednatel, přičemž bude brát v úvahu všechny relevantní 
okolnosti a přihlédne k odbornému vyjádření předaného znalcem. Náklady na vydání 
odborného vyjádření ponesou strany příslušné prováděcí smlouvy rovným dílem. 

 
 Článek 7 

Obecná pravidla pro dodávání a fakturaci zboží 
 

7.1 Dodavatel se zavazuje, že při dodávkách veškerého zboží a poskytování 
souvisejících plnění na základě této rámcové dohody a příslušné prováděcí smlouvy 
bude postupovat s odbornou péčí, používat vhodné postupy a materiály vysoké kvality, 
dodržovat veškeré relevantní právní předpisy a normy, zejména pak právní předpisy  
a normy týkající se technické specifikace dodávaných vozidel. 



  

 8 

7.2 Veškeré zboží dodávané na základě této rámcové dohody bude z novovýroby, tedy 
bude zkompletováno z nepoužitých dílů vyrobených ne dříve než v jednom kalendářním 
roce předcházejícím kalendářnímu roku, ve kterém je dodáno příslušné zboží, přičemž 
objednatel musí být jeho prvním uživatelem. 
7.3 V peněžních částkách poukazovaných mezi dodavatelem a objednatelem na základě 
této rámcové dohody nejsou zahrnuty bankovní poplatky ani jiné náklady spojené 
s převody peněžních částek. Strana poukazující hradí bankovní poplatky spojené 
s odepsáním peněžní částky z účtu poukazující strany a strana poukázaná hradí 
bankovní poplatky spojené s připsáním peněžní částky na účet poukázané strany. 
7.4 Faktury musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, 
zejména náležitosti daňového dokladu stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny stanovené v § 435 
OZ. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení (faktura, dobropis), číslo 
této rámcové dohody, označení bankovního účtu dodavatele, cenu za plnění bez DPH, 
procentní sazbu a výši DPH a cenu za plnění včetně DPH. Výše DPH bude zaokrouhlena 
na celé desetihaléře nahoru. Každá faktura bude vyhotovena ve 4 výtiscích (originál  
+ 3 kopie). Dodavatel je povinen předat objednateli zboží a poskytnout související plnění 
bez jakýchkoli právních vad.  
7.5 Strana prováděcí smlouvy je oprávněna do lhůty splatnosti vrátit druhé straně 
prováděcí smlouvy fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto rámcovou 
dohodou nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo není doručena 
v požadovaném množství výtisků. Strana vystavující fakturu doručí druhé straně novou 
fakturu do deseti pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Strana vracející fakturu není v prodlení 
s placením této faktury a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury. 
Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána. 

 
Článek 8 

Záruční a pozáruční opravy a servisní prohlídky v autorizovaných servisech 
dodavatele 

 

8.1 Lhůta pro uznání reklamované vady řešené prostřednictvím autorizovaných servisů 
dodavatele činí čtrnáct kalendářních dnů od doručení reklamačního protokolu dodavateli. 
V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí kalendářní den od 
odeslání protokolu o vadě objednatelem. 
8.2 Záruční i pozáruční servisní prohlídky a opravy dodavatel zajistí u autorizovaných 
servisů, jejichž seznam a adresy jsou uvedeny v Příloze č. 4 této rámcové dohody. 
Dodavatel je povinen umožnit objednateli přistavit vozidlo k opravě v autorizovaných 
servisech dodavatele do pěti pracovních dnů ode dne doručení žádosti o opravu nebo 
servisní prohlídku. 
8.3 Záruční servis v rámci výrobcem předepsaných prací bude proveden a vozidlo bude 
zpět předáno uživateli v den přistavení do opravny (po předešlém objednání). 
 

Článek 9 
Pojištění 



  

 9 

9.1 Dodavatel na vlastní náklady uzavře a bude udržovat v platnosti u renomované 
pojišťovny pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho provozní činností při 
dodávkách dle této rámcové dohody a poskytování souvisejících plnění do celkové 
minimální výše alespoň 10.000.000,- Kč (slovy: deset milionů korun českých), jakož  
i případná další pojištění, která mohou být vyžadována v souvislosti s poskytováním 
plnění na základě této rámcové dohody podle právních předpisů.  
Uvedené pojistky musí být uzavřeny a být účinné minimálně ode dne uzavření této 
rámcové dohody do dne uplynutí celkové záruční doby posledního dodávaného vozidla 
na základě této rámcové dohody.  
9.2 Dodavatel předloží kopie pojistných smluv centrálnímu zadavateli nejpozději dvacet 
kalendářních dnů po dni uzavření rámcové dohody. Kdykoli v průběhu doby pojištění je 
dodavatel povinen neprodleně písemně informovat centrálního zadavatele, jakož  
i objednatele o změně pojištění znamenající omezení pojistného krytí a do deseti 
kalendářních dnů od obdržení písemné výzvy centrálního zadavatele nebo objednatele 
předložit centrálnímu zadavateli nebo objednateli kopie platných a účinných pojistných 
smluv uvedených výše a doklady o zaplacení pojistného.  
9.3 Dodavatel není oprávněn snížit výši pojistného krytí nebo podstatným způsobem 
změnit podmínky pojistných smluv během doby pojištění bez předchozího písemného 
souhlasu centrálního zadavatele.  
9.4 Dodavatel se zavazuje, že po dobu pojištění bude za tímto účelem plnit povinnosti 
vyplývající pro něj z těchto pojistných smluv, zejména platit pojistné a plnit oznamovací 
povinnosti. 
9.5 V případě, že dodavatel nesplní podmínky uložené mu pojistnými smlouvami, které 
byl povinen (nikoli jen oprávněn) podle rámcové dohody uzavřít, je dodavatel povinen 
nahradit objednateli veškeré újmy a nároky vzniklé z takového porušení povinnosti. 
 

Článek 10 
Hromadné vady 

10.1 Vyskytne-li se v průběhu doby dostupnosti náhradních dílů vozidel stejná vada  
u více než 20% kusů vozidel dodaných objednateli na základě této rámcové dohody 
v jednom kalendářním roce, je dodavatel povinen na písemnou žádost objednatele  
v přiměřené lhůtě určené objednatelem a na své náklady provést revizi všech kusů 
vozidel dodaných objednateli v tomto příslušném kalendářním roce a odstranit tyto 
hromadné vady a jejich příčiny u všech takových kusů vozidel, včetně vozidel, která 
teprve mají být dodána objednateli. 
10.2 Řešení hromadných vad ve smyslu předchozího odstavce je podmíněno 
skutečností, že předmětná vozidla budou provozována a udržována podle pokynů 
obsažených v příslušných technických podmínkách a v průvodní dokumentaci 
k vozidlům. 

 
Článek 11 

Rozpory v dokumentaci 
11.1 Každá ze stran rámcové dohody, jakož i příslušné prováděcí smlouvy, je povinna 
bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o jakémkoli rozporu, neshodě, rozdílu 



  

 10 

nebo odchylce mezi jakýmikoli dokumenty, které jsou součástí této rámcové dohody, 
příslušné prováděcí smlouvy či nabídky podané dodavatelem v zadávacím řízení na 
uzavření této rámcové dohody, nebo dokumenty, které souvisí s touto rámcovou 
dohodou, příslušnou prováděcí smlouvou či nabídkou podanou dodavatelem 
v zadávacím řízení na uzavření této rámcové dohody, toto písemně oznámit druhé straně 
této rámcové dohody či příslušné prováděcí smlouvy. 
11.2 Oznámení ve smyslu předchozího odstavce bude obsahovat podrobnosti o daném 
rozporu, neshodě, rozdílu nebo odchylce mezi uvedenými dokumenty a návrh 
nezbytných změn či nezbytného postupu pro vyřešení takového rozporu, neshody, 
rozdílu či odchylky. 
11.3 Strany rámcové dohody či příslušné prováděcí smlouvy vyvinou své úsilí k tomu, 
aby došlo bez zbytečného odkladu k odsouhlasení nezbytných změn či nezbytného 
postupu k odstranění rozporů v dokumentaci. Nedojde-li k takovému odsouhlasení do 
třiceti pracovních dnů ode dne doručení oznámení a jakákoli ze stran rámcové dohody či 
příslušné prováděcí smlouvy považuje vzniklý rozpor, neshodu, rozdíl nebo odchylku 
v dokumentech za podstatnou z hlediska svých práv a povinností vyplývajících z této 
rámcové dohody či příslušné prováděcí smlouvy, bude tato záležitost řešena podle 
postupu řešení sporů ve smyslu této rámcové dohody. Jakákoli změna této rámcové 
dohody v souvislosti s tímto článkem bude učiněna v souladu s článkem pojednávajícím 
o změnách této rámcové dohody. 
11.4 Pro vyloučení pochybností se uvádí, že v případě rozporu mezi textem uvedeným 
v hlavní části rámcové dohody a textem uvedeným v přílohách rámcové dohody je 
rozhodující text uvedený v hlavní části rámcové dohody. 
 

Článek 12 
Poskytování a výklad informací 

12.1 Veškeré dokumenty týkající se této rámcové dohody nebo z této rámcové dohody 
vyplývající, zejména návody k provozu a údržbě, specifikace a informace, budou 
vypracovány v českém jazyce. 
12.2 Má se za to, že dodavatel disponuje veškerými příslušnými informacemi 
souvisejícími  
s touto rámcovou dohodou s výjimkou informací, které je na základě této rámcové 
dohody povinen poskytnout dodavateli centrální zadavatel či objednatel. Dodavatel 
odpovídá za veškeré informace a údaje nutné pro plnění svých závazků podle této 
rámcové dohody  
a příslušné prováděcí smlouvy, vyjma informací, které je na základě této rámcové 
dohody povinen poskytnout dodavateli centrální zadavatel či objednatel. 
12.3 Má se za to, že dodavatel provedl svoji vlastní analýzu a posouzení údajů 
poskytnutých v souvislosti s touto rámcovou dohodou či příslušnou prováděcí smlouvou 
centrálním zadavatelem či objednatelem a je spokojen s přesností, úplností a vhodností 
veškerých těchto poskytnutých údajů pro daný účel. 
12.4 Dodavatel bere na vědomí a potvrzuje, že není oprávněn vznášet vůči centrálnímu 
zadavateli a objednateli žádný nárok, ať již nárok na náhradu škody, nárok na poskytnutí 
dodatečné lhůty k plnění či nárok na dodatečné platby podle této rámcové dohody či 
příslušné prováděcí smlouvy, na základě jakéhokoli nedorozumění či nepochopení 



  

 11 

ohledně údajů poskytnutých centrálním zadavatelem či objednatelem ve smyslu 
předchozích odstavců tohoto článku, nebo na základě toho, že obdržel nepřesné nebo 
nedostatečné informace související s těmito údaji nebo s touto rámcovou dohodou či 
příslušnou prováděcí smlouvou od jakékoli osoby, bez ohledu na to, zda tato osoba je či 
byla zaměstnancem centrálního zadavatele nebo objednatele či nikoli. 
12.5 Dodavatel nebude na základě žádného takového nedorozumění, nepochopení či 
nepřesných nebo nedostatečných informací zproštěn jakýchkoli povinností, které mu 
vzniknou na základě nebo v souvislosti s touto rámcovou dohodou či příslušnou 
prováděcí smlouvou. 

Článek 13 
Bezpečnostní opatření 

Budou-li v rámci této rámcové dohody nebo prováděcí smlouvy nebo v souvislosti s touto 
rámcovou dohodou nebo prováděcí smlouvou poskytnuty utajované informace, jsou 
strany této rámcové dohody či prováděcí smlouvy povinny postupovat v souladu (nebo 
tam, kde je to relevantní, zajistit postup třetích osob v souladu) se zákonem č. 412/2005 
Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších 
předpisů, a příslušnými prováděcími předpisy. 
 

Článek 14 
Poddodavatelé 

Dodavatel je povinen zajistit, aby poddodavatelé, kteří jsou pro něj činní při poskytování 
plnění na základě této rámcové dohody či příslušné prováděcí smlouvy, řádně plnili 
veškeré své povinnosti a úkoly. Účast poddodavatelů nezbavuje dodavatele jeho 
povinností vůči centrálnímu zadavateli a objednateli plnit své závazky dle této rámcové 
dohody a příslušné prováděcí smlouvy řádně a včas. Dodavatel odpovídá centrálnímu 
zadavateli a objednateli za jednání či opomenutí jakéhokoliv poddodavatele vztahující se 
k plnění na základě této rámcové dohody či příslušné prováděcí smlouvy (včetně 
jakýchkoli povinností vůči objednateli přímo převzatých takovým subdodavatelem  
v souvislosti s touto rámcovou dohodou či prováděcí smlouvou) tak, jako by taková 
jednání či opomenutí učinil sám. 

 
Článek 15 

 Obecná ustanovení o vadách       
 
15.1 Pokud některé z ustanovení této rámcové dohody nestanoví podrobněji  
a konkrétněji, je dodavatel povinen poskytovat veškerá plnění dle této rámcové dohody  
a příslušné prováděcí smlouvy v množství, druhu a jakosti dle příslušných účinných 
právních předpisů, dle této rámcové dohody a dle konkretizovaných požadavků 
objednatelů při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této rámcové dohodě.  

15.2 Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v předchozím odstavci, jedná se o vady 
plnění. Objednatel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.  

15.3 Zjistí-li objednatel vady týkající se druhu a jakosti poskytovaných plnění již při jeho 
poskytování, je oprávněn od příslušné prováděcí smlouvy odstoupit. Odstoupení od 
příslušné prováděcí smlouvy objednatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli.  



  

 12 

15.4 Vady plnění, které objednatel zjistí až s odstupem po poskytnutí plnění, je dodavatel 
povinen odstranit v přiměřené lhůtě podle povahy plnění od nahlášení vady. Dodavatel 
odstraní vady bezúplatně poskytnutím náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle 
prováděcí smlouvy. Obdobně postupuje dodavatel i v případě, nevyužije-li objednatel 
svého práva na odstoupení od příslušné prováděcí smlouvy podle článku 15.3.  

15.5 Centrální zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv po dobu účinnosti této rámcové 
dohody provést kontrolu jakosti (technické specifikace) plnění poskytovaných na základě 
této rámcové dohody, a to i prostřednictvím pověřených osob. 

15.6 Nebezpečí škody na dodaném zboží přechází na objednatele okamžikem převzetí 
zboží objednatelem. 
 

Článek 16 
Nabídková cena za dodávaná vozidla 

 
16.1 Nabídková jednotková cena za vozidla dodávaná dle této rámcové dohody je 
považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, zahrnující veškeré náklady 
nezbytné k realizaci dodávek. 

16.2 Jednotková cena za dodávaná vozidla je uvedena v Příloze č. 2 této rámcové 
dohody. 

16.3 Veškeré ceny sjednané v této rámcové dohodě a v prováděcích smlouvách 
uzavřených na základě této rámcové dohody jsou cenami v korunách českých. 

Článek 17 

Sankce 

17.1 Dodavatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodržení 
termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z neuhrazené částky včetně DPH za 
každý  
i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena. 

17.2 Objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení 
termínu plnění dodávky zboží či poskytnutí souvisejícího plnění, který bude stanoven 
v příslušné prováděcí smlouvě, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží či 
neposkytnutého souvisejícího plnění, včetně DPH za každý i započatý den prodlení. 
Výše sankce není omezena.  

17.3 Objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení 
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny 
reklamovaného zboží či souvisejícího plnění včetně DPH, a to za každý i započatý den 
prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den. Tato sankce se neuplatní, pokud 
dodavatel po dobu odstraňování vad poskytne objednateli na místo vozidla, jehož vady 
jsou odstraňovány, do bezplatného užívání vozidlo stejné nebo vyšší kvality. 

17.4 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy 
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to 



  

 13 

na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě 
není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši. 
 

Článek 18 

Komunikace stran prováděcích smluv 

18.1 Veškeré úkony mezi objednatelem a dodavatelem se uskutečňují elektronické 
podobě.  

18.2 Písemnosti lze doručit elektronickými prostředky, prostřednictvím datové schránky, 
nebo jiným způsobem, který bude konkretizován v příslušné kupní smlouvě při zachování 
elektronické formy.   

18.3 Adresa či kontakty uvedené v prováděcích smlouvách mohou být měněny 
jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé 
smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto 
oznámení druhé smluvní straně. 
 

 SPOLEČNÁ USTANOVENÍ K RÁMCOVÉ DOHODĚ 

Článek 19 

Doba trvání rámcové dohody 

19.1 Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem, kdy je podepsána stranami rámcové 
dohody, účinnosti uveřejněním v registru smluv. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 
určitou, účinnosti pozbývá dnem 31. prosince 2022 nebo vyčerpáním limitu této rámcové 
dohody uvedeného v článku 2.1, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. 

19.2 Po dobu účinnosti této rámcové dohody lze rámcovou dohodu zrušit pouze 
písemnou dohodou stran rámcové dohody, není-li dále v této rámcové dohodě stanoveno 
jinak. 

Článek 20 

Ukončení rámcové dohody 

 20.1 Tato rámcová dohoda může být ukončena:  

a) uplynutím doby, na kterou byla rámcová dohoda uzavřena, 
b) dosažením příslušného finančního rámce, 
c) písemnou dohodou stran rámcové dohody, 
d)  odstoupením od rámcové dohody v případech, kdy některá ze stran rámcové dohody 

poruší podstatným způsobem tuto rámcovou dohodu.  
20.2 Odstoupit od rámcové dohody je oprávněna ta strana rámcové dohody, která svou 
povinnost neporušila. 
20.3 Odstoupení od rámcové dohody musí být učiněno písemně a doručeno druhé 
straně rámcové dohody. 
20.4 Centrální zadavatel je oprávněn od rámcové dohody odstoupit zejména při 
podstatném porušení této rámcové dohody dle článku 21.5. 



  

 14 

20.5 Podstatným porušením této rámcové dohody ze strany dodavatele je:  
a) pokud dodavatel opakovaně, minimálně ve třech případech, nezávisle na konkrétním 
objednateli a časové posloupnosti, odmítne na podkladě písemné výzvy objednatele 
k poskytnutí plnění požadované plnění poskytnout, nebo ačkoliv požadované plnění 
poskytnout neodmítl, nedoručí objednateli přijetí výzvy k poskytnutí plnění ve lhůtě podle 
této rámcové dohody, 
b) pokud od prováděcí smlouvy uzavřené na základě této rámcové dohody odstoupil 
některý z objednatelů nebo více objednatelů, minimálně však ve třech případech, 
c) pokud dodavatel nedodá předmět plnění prováděcí smlouvy uzavřené na základě této 
rámcové dohody ani po uplynutí 14 kalendářních dnů po řádném termínu dodání. 

20.6 Předpokladem platného odstoupení od rámcové dohody ze strany centrálního 
zadavatele je, že: 
a) na svůj úmysl právo na odstoupení od rámcové dohody vykonat již při následujícím 
dalším porušení rámcové dohody písemně dodavatele upozornil a  
b) odstoupení od rámcové dohody písemně oznámil dodavateli bez zbytečného odkladu 
poté, kdy se o tomto opětovném porušení rámcové dohody dověděl.  

Článek 21 

Závěrečná ustanovení 

21.1 Tato rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními OZ. Veškeré spory mezi stranami rámcové dohody či stranami příslušných 
prováděcích smluv vzniklé z této rámcové dohody, příslušných prováděcích smluv nebo 
v souvislosti s nimi, budou řešeny pokud možno nejprve smírně. Nebude-li smírného 
řešení dosaženo, budou spory vyřešeny v soudním řízení před obecnými soudy České 
republiky.  

21.2 Rámcová dohoda může být doplňována nebo měněna písemnými číslovanými 
dodatky, a to pouze takovým způsobem, kterým nedojde k porušení § 222 zákona.  

21.3 Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních 
údajů a dalších údajů uvedených v této rámcové dohodě, včetně ceny za předmět plnění. 

21.4 Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí, že všechny informace, které 
poskytne centrálnímu zadavateli nebo objednateli v souvislosti s touto rámcovou 
dohodou nebo příslušnými prováděcími smlouvami, nejsou obchodním tajemstvím.  

21.5 Centrální zadavatel a objednatelé nenesou odpovědnost za jakoukoliv škodu 
vzniklou v souvislosti s uveřejněním či použitím informací, které byly poskytnuty 
dodavatelem v souvislosti s touto rámcovou dohodou nebo příslušnými prováděcími 
smlouvami. 

21.6 Dodavatel prohlašuje, že plněním závazků dle této rámcové dohody a příslušných 
prováděcích smluv nezasahuje do práv duševního vlastnictví třetích osob. 

21.7 Na důkaz toho, že strany rámcové dohody s obsahem této rámcové dohody 
souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své elektronické podpisy  



  

 15 

a prohlašují, že tato rámcová dohoda byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle 
prosté tísně. 

21.9 Nedílnou součástí této rámcové dohody je: 

 
Příloha č. 1 -  Seznam veřejných zadavatelů – objednatelů   
Příloha č. 2 -  Skladba nabídkové ceny  
Příloha č. 3 - Technická specifikace automobilů 
Příloha č. 4 -  Seznam servisních míst dodavatele  
 
 
 

 
ELEKTRONICKÉ PODPISY STRAN RÁMCOVÉ DOHODY 

V Praze, dne: V Praze, dne: 
Centrální zadavatel:  

 
 
 
 

Ing. Miroslav Konopecký 
 

ředitel odboru správy majetku 
 

Dodavatel: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

  

Ing. Miroslav 

Konopecký

Digitálně podepsal Ing. 

Miroslav Konopecký 

Datum: 2019.02.07 11:21:26 

+01'00' Martin 

Samohýl

Digitálně 

podepsal Martin 

Samohýl 

Datum: 

2019.02.11 

09:44:40 +01'00'



Rozdělovník - zadavatelé

Policejní akademie České republiky v Praze
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Holešově
Střední odborná škola a VOŠ požární ochrany MV ve Frýdku Místku

Krajské ředitelství policie
Krajské ředitelství policie
Krajské ředitelství policie
Krajské ředitelství policie
Krajské ředitelství policie
Krajské ředitelství policie
Krajské ředitelství policie
Krajské ředitelství policie
Krajské ředitelství policie
Krajské ředitelství policie
Krajské ředitelství policie
Krajské ředitelství policie
Krajské ředitelství policie
Krajské ředitelství policie

hlavního města Prahy, se sídlem v Praze
Středočeského kraje, se sídlem v Praze
jihočeského kraje, se sídlem v č. Budějovicích
Plzeňského kraje, se sídlem v Plzni
Karlovarského kraje, se sídlem v Karlových Varech
Ústeckého kraje, se sídlem v Ústí nad Labem
Libereckého kraje, se sídlem v Liberci
Královehradeckého kraje, se sídlem Hradci Králové
Pardubického kraje, se sídlem v Pardubicích
kraje Vysočina, se sídlem v jihlavě
jihomoravského kraje, se sídlem v Brně
Olomouckého kraje, se sídlem v Olomouci
Zlínského kraje, se sídlem ve Zlíně
Moravskoslezského kraje, se sídlem v Ostravě

Generální
Ředitelství
Ředitelství
Ředitelství
Ředitelství
Ředitelství
Ředitelství
Ředitelství
Ředitelství
Ředitelství
Ředitelství
Ředitelství
Ředitelství
Ředitelství
Ředitelství

ředitelství HZS ČR
HZS hl, m. Prahy
HZS Středočeského kraje
HZS jihočeského kraje
HZS Plzeňského kraje
HZS Královehradeckého kraje
HZS Pardubického kraje
HZS Kraje Vysočina
HZS jihomoravského kraje
HZS Karlovarského kraje
HZS Ústeckého kraje
HZS Libereckého kraje
HZS Olomouckého kraje
HZS Moravskoslezského kraje
HZS Zlínského kraje

Národní archiv
Státní oblastní archiv v Praze
Státní oblastní archiv v Třeboni
Státní oblastní archiv v Plzni
Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Státní oblastní archiv v Zámrsku
Moravský zemský archiv v Brně
Zemský archiv v Opavě



Bytová správa MV
Centrum sportu MV
Institut pro veřejnou správu Praha
Muzeum PČR
Správa uprchlických zařízení MV
Správa základních registrů
Tiskárna MV
Záchranný útvar HZS ČR
Zařízení služeb pro MV
Zdravotnické zařízení MV

policejní prezidium - Odbor veřejných zakázek
policejní prezidium - Správa logistického zabezpečení
po|icejní prezidium - Letecká služba PČR

Útvar zvláštních činností SKPV ČR



SAMO " ÝL
"O

Cenová nabídka IB 7+1

@7

Užitkovó
VOLY

01596-HYLZLREZ

"' ŤI jméno: " SAMOHÝL MOTOR a.s. pobočka Samohýl Zlín
! Sídlo: tř, T. Bati 623, 76302 Zlín i
i IČO: 25511165 Info email: vw.zlin@samohylmotor.cz
! DIČ: CZ25511165 Tel: +420577616114
! Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně B 2478

l
l Bankovní spojení: '
I IBAN: BIC/SWIFT:
i Zástupce: . ,. . . _ Mobi!:_ Email: .

. í

! jméno: Ministerstvo vnitra
Sidlo/Bydliště: Nad Štolou 936/3, 17034 Praha 7

i IČO/RČ/Č.OP: 00007064 Info email:
! DIČ: CZ00007064 Tel:

,. Zástupce: , ,,.. Mobil: Email:. .

Bližší informace ke zpracování osobnlch údajů naleznete na httl)://\Ny\/v.porsche.co,cz/osobn.id!daie, případně si
vyžádejte tištěnou verzi u svého prodejce.

l Továrni značka: Volkswagen

, Model: Caravelle CL 2,0 TDI 4MOT DR EU6C SGJTF5WO
Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Stříbrná Reflex metalíza

, výkon kW/k: 110/150 Barva potahů: Titanově černá
! Převodovka: 6-stupňová převodovka Kód barvy: BEBE l DM

Číslo karoserie: Číslo komise:

""'" l1.,Poznámky: .
., . . _ ,.,. _ . _ _.. ,_ ._,. ,, _ , I

Cena vozidla

Barva vozidla l obj. kód: metalíza

Zvláštnf výbava l obj. kód:
8 míst (2+3+3"0): /ZM7

- v 1.řadě sedadel v prostoru pro cestující vlevo dvojsedadlo, vpravo jednosedadlo sklopné a překlopné s funkcí
Easy-Entry
- ve 2.řadě sedadel v prostoru pro cestující trojlavice sklopná

Celková hmotnost vozidla 3200 kg s l PG1
vyztuženými ocelovými koly 6.5 J x 16:
- zesIlené pérováni a tlumiče
- zesílený zvedák

Klimatizace "Climatronic": l ZZ9
- 3zónová automatická klimatizace s dalším ovládacím panelem v prostoru pro cestujÍcí
- druhým výparníkem
- přihřívač motoru
- senzor kvality vzduchu
- antialergennl filtr

Mlhové světlomety se statickým l 8WH
přisvěcovánim do zatáčky

Parkpilot vpředu i vzadu l 7X2
Posuvné okno vpředu vlevo, pevné okno /4FN

vzadu vlevo v prostoru pro cestující



Posuvné okno vpředu vpravo, pevné okno l 4JN
vzadu vpravo

Potahy sedadel "Pandu" látkové l $0L
Rádio "Composition Colour" l Zl4

- 5" barevný dotykový d isplej
- (3 reproduktorů
- slot pro SO kartu
- USB slot
- fm/am příjem
- CD přehrávač mp3/wma

Tempomat l 8T2
Vodní přídavné topení: l 7VE

- programovatelné se spínacími hodinami
- naftové/benzinové nezávislé topení

Vůz není určen k podstatné úpravě: l $BP
- dle sděleni kupujlciho není prodávaný vůz určen k další úpravě.

Zatmavená skla v prostoru pro cestující l QL5
Privacy:
- determální skla v kabině řidiče

Doplňková výbava:
XXX

reRexní vesty na počet sedadel
sada zimních pneumatik včetně disků
povinná výbava
prodloužená záruka 5 letl 150 000 km
30 l PHM

Cena za vozidlo ve standardnňn provedení' 874 532 KČ bez DPH
DPH 21% , 183 652,- Kč
Cena vC. DPH 1 058 184,- KČ

Nadstandard:

HasIcI přístroj práškový 1 kg s ukazatelem tlaku'

cena v KČ bez DPH

370,-

Automatická převodovka' 38 533,-

Autorádio s navigací vC. map. souborů s doživotní aktualizací
s českým menu' 14 645,-

tažné zařízení' 11 378,-

boční posuvné dveře vlevo VC. větracího okna' 18 783,-

výstražné světelné a zvukové zařízenl ve skrytém provedení dle platné legMlativy:
2x maják + zvukové výstražné zařízení 35 452,-
OQp|ňková zvláštni výstražná světla 24 266,-

loketní opěrky u sedadla řidiče a spolujezdce (série) 09 m

multifunkčnÍ kožený volant' 6 025,-

Celková cena vozu včetně nadstandadu' 1 025 563,- Kč bez DPH
DPH 21% 215 368,- Kč
Cena vC. DPH 1 240 931,- KČ

Celková cena za 31 vozů , 31 792 453,- KČ bez DPH
DPH 21% 6 676 415,- Kč
Cena VC. DPH , 38 468 868,- KČ

(, t
,:"7, ., ')



Cenová nabídka IB 8+1

C')
Užitkovó

voxy

01598-HYLZLREZ

Jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
zapsaný v OR:
Bankovní spojeni:
IBAN:
Zástupce:

f"__ ""_'"_l Jméno:
l
l SWlo/Bydliště:
l

l E:rč/č.op,
! Zástupce.:_

SAMOHÝL MOTOR a.s. pobočka samohýl Zlín
tř. T. Bati 623, 76302 Zlín
25511165 Info email: vw.zlin@samohylmotor.cz
CZ25511165 Tel: +420577616114
lj Krajského soudu v Brně B 2478

BIC/SWIFT:
,_ Mobil: Email:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 17034 Praha 7
00007064
CZ00007064
Mobil: Email:

info email:
Tel:

Bližší informace ke zpracováni osobních údajů naleznete na hLĹ?://www..porsche.co.cz/osobni:udaje, případně si
vyžádejte tištěnou verzi u svého prodejce.

Tovární značka:
Model:
Objem motoru:
výkon kW/k:
Převodovka:
Člslo karoserie:

Volkswagen
T6 Kombi 2,0 TDI 4MOT DR EU6c
1968 ccm
110/150
6-stupňová převodovka

Barva vozu:
Barva potahů:
Kód barvy:
ČIslo komise:

SGJ1F5WO
Stříbrná Reflex metalíza
Titanově černá
BEBE /JG

Poznámky:

Cena vozidla
Cena vozidla v CZK včetně 21% DPH:
Základní cena vozidla

Barva vozidla l metalíza

Zvláštní výbava l obj. kód:
9 mist {3"3"3"0): /ZM8 3M9

- dvojsedadlo spolujezdce
- v třadě sedadel v prostoru pro cesfujÍcÍ vlevo dvojsedadlo, vpravo jednosedadlo sklopné a překlopné, s funkci
Easy-Entry
- ve 2.řadě sedadel v prostoru pro cestujlci trojsedadlo, sklopné

Boční a hlavové airbagy vpředu: l 4X3
- pro řidiče a spo1Líjezdce

Celková hmotnost vozidla 3200 kg s l PG1
vyztuženými ocelovými koly 6.5 j x 16:
- zesílené pérováni a tlumiče
- zesílený zvedák

Klimatizace "Climatic": l KH3
- poloautomatická regulace
- druhý výměník topení v prostoru pro cestující
- druhý výparník

Mlhové světlomety se statickým l 8WH
přisvěcován im do zatáčky

Multifunkční ukazatel: l ZEM
- černobílý LCD displej



- asistent rozpoznání únavy řidiče
Parkpilot vpředu a vzadu l 7X2
Posuvné okno vpředu vlevo, pevné okno l 4FN

vzadu vlevo
Posuvné okno vpředu vpravo, pevné okno /4JN

vzadu vpravo
Potahy sedadel "Austin" látkové l $1L
Rádio "Composition Colour" l Zi4

- 5" barevný dotykový displej
- 4 reproduktory vpředu
- slot na ŠD kariu
- Aux-in vstup
- USB (kompatibilní i-Pod/iPhQne/i-Pad)
- FM/AM příjem
- CD přehrávač mp3/wma

Telefonní rozhraní Bluetooth l 9ZX
Tempomat l 8T2
Vodní přídavné topení: /7VE

- programovatelné se spInachni hodinami
- naftové/benzínové nezávislé topení

Vůz není určen k podstatné úpravě: l $BP
- dle sděleni kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

Zadní stěrač s vyhříváním (výkl.dveře): /4HS $H1
- zadní výklopné dveře prosklené
- stěrač na zadních dveřích s ostřikovačem
- vyhřlvánľ pro zadní okno

Zatmavená okna Privacy pro výklopné dv: l ql5 $h1
- determální skla v kabině řidiče
- zatmavená skla v prostom pro cestující
- pro zadní výklopné dveře

Doplňková výbava:
XXX

re¶exni vesty na počet sedadel
sada zimních pneumatik včetně disků
povinná výbava
prodloužená záruka 5 let l 150 000 km
30 l PHM
gumové koberce

Cena za vozidlo ve standardním provedení' 769 206,- KČ bez DPH
DPH 21% 161 533,- Kč
Cena vC. DPH..,..,, , 930 739,- KČ

Nadstandard: cena v KČ bez DPH

Hasící přistroj práškový 1 kg s ukazatelem tlaku' 370,-

Automatická převodovka' 38 532,-

Autorádio s navigací vC, map. souborů s doživotní aktuaHzacľ
s českým menu' 14 645,-

tažné zařizenÍ' 11 378,-

boční posuvné dveře vlevo vC. větracího okna' 18 783,-

výstražné světelné a zvukové zařIzenI ve skrytém provedení dle platné legistlativy:
2x maják + zvukové výstražné zařIzenI 35 452,-
Doplňková zvláštni výstražná světla 24 266,-

multifunkčnI kožený volant' 7 605,-

Celková cena vozu včetně nadstandadu" 920 237,- KČ bez DPH
DPH 21% 193 250,- Kč
Cena vC. DPH 1 113 487,- Kč

Celková cena za 131 vozů 120 551 047,- KČ bez DPH
DPH 21% 25 315 720,- Kč
Cena vC. DPH 145 866 767,- KČ

\. , ,l
- .!' ·'-' "'

:J



Příloha Č. 1B-k č.j. MV-75449-5/V7.-2018

Technická specifikace automobilů
(automobily osobní kategorie Ml mikrobusy)

Technická specifikace
Osobní automobil kategorie Ml
Model:
Provedení:
Počet mist:
zdvihový objem:
Pohon:

Motor:
min. výkon (kW)
palivo:

exhalační (emisní) norma:
Převodovka:
Rozvor (mm):
Délka (mm):
Hmotnost:
celková hmotnost (kg):
užitečná hmotnost (kg):
min. dojezd na pInou nádrž
při normované spotřebě v
režimu smíšeného provozu

Karoserie:

celkový počet 31 kusů

VW CARAVELLE CL DR 4MOTION
osobní vozidlo - mikrobus komerční;
8 včetně řidiče;
min. 1968 cm';
přední nebo zadní pohon s možnosti automatického
připojení druhé nápravy
vznětový;
110;
nafta motorová;

dle aktuálně platné legislativy;
manuální min. 5 st. synchronizovaná;
3400;
5304;

max. 3500;
min. BOO;

650 km

mikrobus;

barva:

počet dveří:

okna:

sedadla:

interiér:

dle sortimentu min. 5 odstínů z toho min. 3 metalické;

min. 4 dveřová (2x přední, lx boční posuvné vpravo, lx
zadní výklopné nahoru

čelní sklo a skla dveří řidiče a spolujezdce tónovaná;
boční okna v prostoru pro cestující a zadní okna
zatmavěná v maximální přípustné miře;
posuvné okno v prostoru pro cestující
vpředu vlevo na místě první řady sedadel pro cestujfcí;
posuvné okno v bočních posuvných
dveřích;

řidič + spolujezdec vpředu
2. řada sedadel - 3 samostatná sedadla nebo trojsedadlo
vyjimatelné se sklopným krajním sedadlem vpravo (vlevo)
u bočních posuvných dveří;
3. řada sedadel - 3 samostatná sedadla nebo trojsedadlo
sklopné, vyjímatelné;
min. na dvou sedadlech v prostoru pro cestujíci lsofix;

tmavé barvy, látkou potažená sedadla;

1



Příloha Č, 1B-k č.j. MV-75449-S/VZ-2018

Bezpečnost:
počet airbagů: min. čelní řidiče a spolujezdce, boční a stropní vpředu;

výbava, funkčnost:
Standardní pro základnI stupeň výbavy a další niže uvedené prvky:

elektricky ovládána přední okna;
centrální zamykání s dálkovým ovIádáním a ovládáním z místa
řidiče; automatické denní svícení s možností vypnutí z místa řidiče;
obložení stěn a stropu v prostoru pro cestující a zavazadlového prostoru - komfortní
po|strováni;
podlaha s kobercovou krytinou;
nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce;
nárazníky v barvě vozu;
přídavné nezávislé naftové topeni; monitorováni
tlaku v pneumatikách; automatická klimatizace
celého prostoru vozidla; tempomat;

parkovací senzory vpředu a vzadu;
elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka;
přední mlhová světla;
zadní dveře se sklem a stěračem (včetně vyhřívání);
reflexní vesty na počet sedadel;
autorádio s bluetooth a handsfree funkcionalitou, originálnl z výroby integrované v palubní
desce v českém jazyce, palubní počítač s českým menu;
sada letních pneumatik včetně disků a krytů kol v případě plechových disků (celoročnÍ
pneumatiky jsou nepřípustné), v případě systému přímého měření tlaku vzduchu včetně
senzorů; montáž na vozidle dle aktuá|ního data předáni (1.11, - 30,3. zimní pneu);
sada zimních pneumatik, minimálně stejného rychlostního koeficientu jako u letních
pneumatik, včetně disků shodných s disky použitými u letních pneumatik (celoročnI
pneumatiky jsou nepřípustné, kompletní sada 4 kol), v případě systému přímého měření
tlaku vzduchu včetně senzorů;
plnohodnotné rezervní kolo shodné s letní sadou
kol; tažné oko vpředu a vzadu;
klíč na matice kol a příruční zvedák;
povinná výbava (viz Vyhláška č, 341/2014 Sb. Ministerstva dopravy, o schvalování technické
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích,
příloha č, 12, ČI. 32, odst. B) 1., ve znění pozdějších předpisů.

Cena za vozidlo ve standardním provedení:.... . . .... 874 532 KČ bez DPH
0 rDPH 21%.. . , . .. . 183 652,- Kč

Cena vC. DPH , , , 1 058 184,- KČ

2



Nadstandard: cena v KČ bez DPH

Hasící přístroj práškový 1 kg s ukazatelem tlaku' . 370,-

Automatická převodovka' . , 38 533,-

Autorádio s navigací vC. map. souborů s doživotní aktualizací
s českým menu' , , , . . . , 14 645,-

tažné zařízeni' , 11 378,-

boční posuvné dveře vlevo VC. větracího okna: . . 18 783,-

výstražné světelné a zvukové zařízení ve skrytém provedeni dle platné legistlativy:
2x maják + zvukové výstražné zařízeni . , ., 35 452,-
Doplňková zvláštní výstražná světla , . , . , 24 266,-

loketní opěrky u sedadla řidiče a spolujezdce (série).....................

multifunkční kožený volant:. , .. . .

09 M

6 025,-

Celková cena vozu včetně nadstandadu' 1 025 563,- KČ bez DPH
DPH 21% . , , ., , . ,. . ., 215 368,- Kč
Cena vC. DPH, , .. 1 240 931,- Kč

Celková cena za 31 vozů . . . . 31 792 453,- KČ bez DPH
DPH 21%. .. . .. . . ,. 6 676 415,- Kč
Cena VC. DPH , ,. , . . , . . 38 468 868,- KČ

3



Příloha Č, 1B-k č.j. MV-75449-S/VZ-2018

Technická specifikace automobilů
(automobily osobní kategorie Ml mikrobusy)

Technická specifikace
Osobní automobil kategorie MI
Model:
Provedeni:
Počet míst:
zdvihový objem:
Pohon:

Motor:
min. výkon (kW)
palivo:

exhalační (emisní) norma:

Převodovka:

Rozvor (mm):
Délka (mm):

Hmotnost:
celková hmotnost (kg):
užitečná hmotnost (kg):
min. dojezd na plnou nádrž při
normované spotřebě v režimu
smíšeného provozu

celkový počet 131 kusů

VW T-6 KOMBI 4motion
osobní vozidlo - mikrobus komerční;
9 včetně řidiče;
min. 1968 cm';
přední nebo zadní pohon s n1ožností automatického
připojení druhé nápravy
vznětový;
110;
nafta motorová;

dle aktuálně platné legislativy;

manuálni 6 st. synchronizovaná;
3400;
5304:

niax, 3500;
min. BOO;

650 km

Karoserie: mikrobus;

barva:

počet dveří:

okna:

sedadla:

dle sortimentu min. 5 odstínů z toho min. 3 metalické;

min. 4 dveřová (2x přední, lx boční posuvné vpravo, lx
zadní výklopné nahoru nebo dvoukřIdlé s otevíránIm do
boku do úhlu min. 180°);

čelní sklo a skla dveří řidiče a spolujezdce tónovaná;
boční okna v prostoru pro cestující a zadní okna
zatmavěná v maximálni přípustné miře;
posuvné nebo výklopné okno v prostoru pro cestujÍcÍ
vpředu vlevo na místě první řady sedadel pro cestujícI;
posuvné nebo výklopné okno v bočních posLlvných
dveřích;

řidič + spolujezdec vpředu
2. řada sedadel - 3 samostatná sedadla nebo trojsedadlo
se sklopným krajním sedadlem vpravo (vlevÓ) u bočních
posuvných dveří;
3. řada sedadel - 3 samostatná sedadla nebo trojsedadlo
sklopné, vyjímatelné;
min. na dvou sedadlech v prostoru pro cestující lsofix;

4.



Příloha č.1B-kč,j. MV-75449-5/VZ-2018

interiér:

Bezpečnost:

počet airbagů:

tmavé barvy, látkou potažená sedadla;

min. čelní řidiče a spolujezdce, boční a stropní vpředu;

výbava, funkčnost:
Standardní pro základní stupeň výbavy a další niže uvedené prvky:

elektricky ovládána přední okna;
centrálni zamykáni s dálkovým ov|ádánínl a ovládáním z místa
řidiče; automatické denní svícení s možností vypnutí z místa řidiče;
obložení stěn a stropu v prostoru pro cestující a zavazadlového prostoru - poIstmvánI;
omyvatelná podlaha - gumové koberečky;
přídavné nezávislé naftové topeni;
monitorování tlaku v pneumatikách;
klimatizace celého prostoru vozidla;
tempomat;
parkovací senzory vpředu a vzadu;
elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka;
přední mlhová světla;
zadní dveře se sklem a stěračem (včetně vyhřívání);
reflexní vesty na počet sedadel;
autorádio s bluetooth a handsfree funkcionalitou, originální z výroby integrované v palubní
desce v českém jazyce, palubní počítač s českým menu;
sada letních pneumatik včetně disků a krytů kol v případě pIechových disků (celoroční
pneumatiky jsou nepřípustné), v případě systému přímého měření tlaku vzduchu včetně
senzorů; montáž na vozidle dle aktuálního data předáni (1.11. - 30.3. zimní pneu);
sada zimních pneumatik, minimálně stejného rychlostního koeficientu jako u letních
pneumatik, včetně disků shodných s disky použitými u letních pneumatik (celoroční
pneumatiky jsou nepřípustné, kompletní sada 4 kol), v případě systému přímého měření
tlaku vzduchu včetně senzorů;
plnohodnotné rezervní kolo shodné s lefni sadou
kol; tažné oko vpředu a vzadu;
klíč na matice kol a přľručni zvedák;
povinná výbava (viz Vyhláška č. 341/2014 Sb. Ministerstva dopravy, o schvalováni technické
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích,
příloha č. 12, ČI. 32, odst, B) 1., ve znění pozdějších předpisů.

Cena za vozidlo ve standardním provedení' , . 769 206,- KČ bez DPH
DPH 21% 161 533,- Kč
Cena vC. DPH 930 739,- KČ

5



Nadstandard: cena v Kč bez DPH

Hasící přístroj práškový 1 kg s ukazatelem tlaku' . 370,-

Automatická převodovka' , . .,......,...,., 38 532,-

Autorádio s navigací vC. map. souborů s doživotnI aktualizaci
s českým menu' . .,. . . . ,.,.....,. , 14 645,-

tažné zařízení' . ,,.......,, , .,..11 378,-

boční posuvné dveře vlevo vC. větracího okna' , . ,... 18 783,-

výstražné světelné a zvukové zařízení ve skrytém provedení dle platné legistlativy:
2x maják + zvukové výstražné zařízení ,, . . . , 35 452,-
Doplňková zvláštni výstražná světla . . 24 266,-

multifunkční kožený volant' , . . , . . ,, , 7 605,-

Celková cena vozu včetně nadstandadu' , , 920 237,- KČ bez DPH
DPH 21% . .. . . , . . 193 250,- Kč
Cena vC. DPH . . , , , . ,,,.., , , 1 113 487,- Kč

Celková cena za 131 vozů.......,, . , . . . 120 551 047,- Kč bez DPH
DPH 21% . . . , , 25 315 720,- Kč
Cena VC. DPH . , . , ,,.,,, , . , 145 866 767,- KČ

CENA ZA 162 VOZIDEL...............,...... . . 152 343 500,- Kč bez DPH
DPH 21% , ,., . ,, . 31 992 135,- Kč
Cena vC. DPH,.....,...,. . 184 335 635,- KČ

' " " """"' "'"., (\ )

' .t
'

r '

. ,,

')

6



Sériová výbava vozu Volkswagen Caravelle CL 2,0 TDI 4MOT DR EU6C:

i

- 12 V elektrická zásuvka vpředu
- v otevřené odkládací přihrádce v
přístrojové desce

- 12 v zásuvka v kabině řidiče
- 16" kola ocelová
- 16" podvozek
- 2 funkčnl kliCe
- 3. brzdové 8Vět|O
- 7 mist (2"2+3"0):

- v 1.řadě sedadel v prostoru pro
cestující dvojsedadlo s loketní opěrkou
na pravé straně
- ve 2.ŕadě sedadel v prostoru pro
cestujicl trojlavice sklopná

- Airbag řidiče a spolujezdce:
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce

- Asistent pro rozjezd do kopce
- Automatický spínač dennfho svicenl
- Bederní opěrky předních sedadel

řidiče a $pQ|uj8zdcle:
· - obě manuálně nastavitelné

- nelze pro dvojsedadlo spolujezdce

- BočM a hlavové airbagy vpľedu:
- pro řidiče a spolujezdce

- Body pro uchyceni střešnlho nosiče
- Body pro uchycení střešního nosiče
- Celková hmotnostvozidla 3080 kg
- Celoplošné kryty kol pro 16"ocelová kola
- Centrálni zamykáni s dálkovým ovládáním:

- bez bezpečnostnf pojistky
- možnost uzavřeni zevnitř

- Determálni skla (zelená)
- Dětská pojistka na zadních dveřích
- Elektrické ovládáni zámku zadních

výklopných dveří i zevnitř

- Elektrika l:
- vnější zrcátka elektricky nastavitelná
a vyhřívaná
- elektrické stahováni oken

- Elektronický imobilizér
- Emisní norma EURO 6d-Temp

(u TDI včetně filtru pevných částic dpf)

- Ergonomické hlavové opěrky "Whiplash":
- pro řidiče a spolujezdce výškově
nastavitdné
- v prostom pro cestujicl výškově a
sklonově nastavitelné
- účinně flumf nárazy hlavy pri nárazu
do vozidla zezadu

- ESP včetně brzdového asidenfu, asistent
pro rozjezd do kopc8, abs, eds,
ASR, MSR

- Indikátor stavu kapaliny v ostřikovačích
- KMatizace "Climatic":

- poloautomatická klimatizace v kabině
Miče
- v prostom pro cestujlcf jen ventilace
a topeni (obsahuje druhý ohřívač vzduchu
pro prostor pro cestujfcl)

- Komfotnl cbloženi skopu v kabině
řidiče a prostoru pro cedujlcl

- Kontrola poklesu tlaku vzduchu v
pneumatikách

- Kotoučové brzdy na všech kolech s
vnitřním chlazením

- Kryty vnějších zpětných ucátek:
- kliky dveří lakované v barvě vozu

- Loketní opěrky pro obě přední sedadla
řidiče a spolujezdce:
- nelze pro dvojiavici spolujezdce

- Možnost deaktivace ASR:
- tlačltko pro deaklivad asr

- všechny ostatní funkce ESP beze změny

- Mřížka chladiče:
- horní mřížka chladiče černě lakovaná
$8 třemi chromovými lištami

- Mu!tifunkčn1 ukazatel "Plus":
- černobílý lcd displej s ľozšiřenýml
funkcemi

- Multikolizni brzda
- Náplň klimatizace:

- médium R134a

- Nárazník vozu v barvě vozu pro
standardně dodávané laky

- Nářadl a zvedák
- Obloženi dveří plastem
- Palivová nádrž 70 l (diesel)
- Palubnf deska standardní:

- úzké provedeni středové konzole, se 2
držáky nápojů
- horní odk!ádací přihrádky na straně
spolujezdce otevřené

- Pevná okna v prostoru pro cestujlci:
- vzadu vpravo

- Pevná okna v prostoru pro cestujlcl:
- vzadu vlevo

- P|nQhodnotné rezervní kolo ocelové
- Pneumatiky 205/65 R16C 107/105 T:

- s optimalizovaným valivým odporem

- Pneumatiky 215/65 R16C 106/104 T:
- s opthnaíizovaným valivým odporem

- Podlaha s kobercovou krytinou v kabině
řidiče a prostoru
pro cestujlci

- Posuvné dveře na pravé straně
- Potahy 8edadef "Pandu" látkové
- prachový a pylový filtr
- Prodloužená záruka výrobce 2"2 /200 000:

- 2 " 2 rokyl 200 000 km
· platí co nastane dříve
- záruka se vztahuje na vozldlo ve
stavu, ve kterém opouští výrobni závod
- nevztahuje se na součásti vozu, které
byly na vozidlo namontovány nebo
umístěny dodatečně (úpravy,
přislušenstvl)

- P/ihčivač motoru
- Rádio "Coínposltion Audio"

- monochromatický displej
- 4 reproduktory vpředu
- dot na SO kartu
- FM-přijem
- nelze v kombinaci se zpětnou kamerou
- není v českém jazyce
- nefunguje ovládánl přes muitifunkční
volant

- Sluneční clony (žaluzie) na bočních
oknech v prostoru pro cestujici

- Sluneční clony s kosmetickým zrcátkem:
- 8 krytem kosmetického zrcátka
- vpravo i vlevo

- Start-Stop:
- BlueMotion Technology
- s rekuperaci brzdného účinku

- Tažné oko vpředu a vzadu
- Telefonní rozhraní Bluetooth
- Tepelně izowjlcí přední sklo
- Tónovaná skla
- Úchytná oka v podlaze
- vnější zpětné zrcátko pravé:

- konvexnl

- Vnitřní ochrana nákladové hrany plastová
- výškově a sklonově nastavitelnýtřlramenný volant s posHovačem řízeni



- výškově nastavitelná sedadla:
- pro Miče a spolujezdce

- Zadní stěrač s vyhřlvánlm:
- stěrač na zadních dveřích s

ostřikovačem
- vyhřlvánl pro zadní okno

- Zadní výklopné dveře prosklené
- Zesílená houkačka



Sériová výbava vozu Volkswagen T6 Kombi 2,0 TDI 4MOT DR EU6C:

- 1 funkčnl klič " 1 pevný klíč

- 12 V zásuvka v kabině řidiče:
- nekuřácké provedeni: bez zapalovače 8
popelnfku

- 16" kola ocalová
- 16" podvozek

- 3. brzdové světlo
- 5 míst(2"3"0"0):

- jednosedadlo spolujezdce
- v 1. řadě sedadel v prostoru pro
cestujlcf dvojsedadlo vlevo, vpravo
jednosedadlo sklopné a překlopné s
funkci Easy-Entry

- Airbag řidiče a spolujezdce:
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce

- Asistent pro rozjezd do kopce
- Automatický spínač denního svlcenl
- Body pro uchycení střešnlho nosiče:

- b pro krátký rozvor
- 10 pro dlouhý rozvor

- Celková hmotnost vozidla 3000 kg
- Centrální zamykání s dálkovým ovládánfm:

- bez bezpečnostní pojistky
- možnost uzavřeni zevnitř
- 1 funkčnl klič a 1 pevný klič

- Determálnl skla (zelená)
- Dětská pojistka pro posuvné dveře v

prostoru p(0 cestujfcl

- Elektrika l:
- vnější zrcátka elektricky nastavitelná
a vyhřívaná
- elektrické stahování oken

- Elektronický imobilizér
- Emisní norma EURO 6djemp

(u TDI včetně filtru pevných částic DPF)

- ESP včetně brzdového asislenW, asistent
pro rozjezd do kopce, ABS, EDS,
ASR, MSR

- ISOFIX pro upevněni dětské sedačky v 1.
řadě sedadel za řidičem a spolujezdcem

- Kontrola poklesu tlaku vzduchu v
pneumatikách

- Kotoučové brzdy na všech kolech

- Kryty vnějších zpětných zrcátek:
· madlo a kliky dveří černé

- Možnost deaktivace ASR:
- llačitko pro deaktivaci ASR
- všechny ostatnl funkce ESP beze změny

- Mřížka chladíCe:
- nelakovaná
- jedna chromovaná lišta

- Multikollznl brzda
- Nárazník vozu - šedý
- Nářadí a zvedák

- Nástupnl schůdek v kabině a prostoru pro
ceswjlcl/nákladovém prostoru

- Obloženi dveří plastem
- Odkládacl box ve dveřích kabiny s

držákem na nápoje

- Odkládacl pňhrádka s krytem:
- uzamykatelná

- Osvětlenl nástupnlho schůdku v prostoru
pro ceslujicl

- Paket "Kombi":
- gumová podlaha v kabině řidiče a
prostoru pro cestujicUnákladovém
progfofu
- topení v kabině řidiče a v prostom
pro cestujicí s mechanickou regulaci
- pňhřlvač motoru (pouze pro diesel)
- osvěúenl nástupního schůdku v
prostoru pro cestujlcl

- Palivová nádrž 70 l (diesel)
- Pevná okna v prostoru pro cestujici:

- vzadu vpravo

- Pevná okna v prostoru pro cestujici:
- vzadu vlevo

- Plnohodnotné rezervní kolo ocelové
- Pneumatiky 205/85 R16 C 107/105 T

s optimalizovaným valivým odporem

- Polovysoké obloženl bočních stěn z
tvrdých desek

- Posuvné dveře v nákladovém
prostoru/prostom pro cestujId:
- vpravo

- Potahy sedadel "Austin" látkové
- prachový a pylový filtr
- ProdlouZená záruka výrobce 2"2 /200 000:

- 2 + 2 rokyl 200 000 km
- platí co nastane dřive
- záruka se vztahuje na vozidlo ve
stavu, ve kterém opouští výrobní závod
- nevztahuje se na souCásti vozu, které
byly na vozidlo namontovány nebo
umlstěny dodatečné (úpravy,
přislušenstvl)

- Příprava pro rádio:
- anténa integrovaná ve vnějšfm zpětném
zrcátku
- 2 reproduktory vpředu
Upozornění: Příprava pro rádio není
kompatibilní se žádným rádiem z nabídky
Originálního příslušenstvi Volkswagen©.
Komµatjbi|n[ pouze s navigací RMT400N.

- Servořizeni s výškově a sklonové
nastavitelným třkamenným volantem

- Start-Stop:
- BhjeMotion Technology
- s rekuperaci brzdného ůčlnku

- Středové kryty kol

- Tažné oko vpřédu a vzadu
- Tepelně izolujlcl přední sklo

- Topeni s mechanickou regulacf v kabině
řidiče

- Úchytná oka v podlaze:
ok u krátkého rozvoru

- 8 ok u dlouhého rozvoru

- vnějšl zpětné zrcátko levé:
- asférické

- vnější zpětné zrcátko pravé:
- konvexní

- Vnitřní ochrana nákladové hrany plastová
- Vnitřní skopni osvětlenl
- Vyhřívané zadní okno
- výškově nastavitelné opěrky hlavy
- Zadní křídlové dveře prosklené:

- vyhřívané



- stěrač na zadnlch dveřlch s
ostřikovačem
· vyhřívání pro zadní okno

- Zadní výklopné dveře prosklené
- Zesílená houkačka



PRODEJ a SERVIS osobní a užitkové vozy

BRNO
Porsche Inter Auto CZ 3 r.o.,
?dštěpný závod Brno
Rípská 13a
627 00 Brno

ROS, 0.3.
Poříčí 724/3
639 00 Brno

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Pomche Inter Auto CZ spol. s r.o.,
odštäpný závod České Buděiovice
OkruŽní ulice 2557
370 01 České Budějovice

CB Auto q.s.
Dr. Milady Horákcvé 1477
370 05 České Budějovice

DĚČĹN
Gerhard Horejsek a bpoL, s.r.o.
Oblouková 1416
405 01 Děčín

DOMAŽLICE
CAR POINT Kodovy Vary s.r.o.
Masarykova 570
344 01 Domažhce

HODONÍN
TOP CENTRUM cQř s.r.o.
Brněnská 4031
695 01 Hodonín

HRADEC KRÁLOVÉ
OLFIN Car s.r.o.
Na Rybárně 1670
500 02 Hradec Králové

CHEB
|Vlanfrgd SchÔner - AUTOSERVľS
Ke hřbitovu l
350 02 Cheb

JIHLAVA
Auto VysoČina s.r.o.
ŽiŽkova 109 g
586 Cli Jihlavo

KARLOVY VARY
CAR POINT Kadovy Vary s.r:o.
Chebská úľ 55
360 lj6 Kerlovy Vory

KLADNO
AMOND, spol. S r.o.
SmeČenské 833
272 04 Kbdno

LIBEREC
AUTOTREN D, spoL 8 r. a.
České mládeŽe 1101
463 12 Liberec

LITOMĚŘ1CE
Gerhord Horejsek q spol, sj.o.
U Terezínské křiŽDvatky 164
472 07 Litoměřice

OLOMOUC
AUTOCENTRUM OLOMOUC s.r.o.
Horní lán 455/1
779 CO Olomouc

OSTRAVA
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.,
odštěpnrý závod Auto Heller Ostrava
Cihelní 481/49
702 (JO Ostrava 1

PARDUBICE
Autoconh-um BARTH a.s.
Hůrka 1798
530 12 Pcjrdľ.bice-DUbino

LqucĹq Auto as.
Hradecká 555
530 09 Fbrdubice

PLZEŇ
AUTOCENTRUM
JAN ŠMUCLER s.r.o.
Borská 59
301 00 Plzeň

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.,
odštůpný závod Plzeň
PodnikQte[ská ľ
301 00 Plzeň

PODĚBRADY
Louda Auto as.
Choťánky 166
290 01 Poděbrady

PRAHA
auto LS.R. q.s
V Obbukv )21
251 Q} PmK-ČeSlice

AUTO JAROV, S.GQ.
Osiková 2, č.p. 2688
)30 ClO PrcjhQ 3

AUTO JAROV, s.r.o.
Vídeňská 126/1755
148 00 Praha 4 - Kunmtice

AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ
Pod PcIťankQU 217/1
160 QO Prchá 6

Autosdon Klokočka Centrum a.s.
Karlovarská 814/75
163 DO Praha 6

Louda Ácjt3 am
Kolbenova 898/37c
798 OČ) Praha 9

NH Car, $.ř.Q.
Chodecká 2341/2
169 ClO Prahe: 6 - Břévnov

Porsche Inter Auto CZ epo|. s r.á.,
odštěpný závod Praha - Smíchov
Vrchlického 31
150 00 P,aha 5

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.,
odštěpný záwd PrahQ - Prosek
Liberecká 12, P.CJ.Box 52
182 00 Praha 8

TUkas q.s.
Štěrbchokká 391
102 (JO Frahc 10

SLAVKOV
AUTO - BAYER, SX.O.
BuČovická 299
684 q] Slavkov u Brna

STRAKONICE
AUTO STRAKONICE spol. S r.o.
Písecká 513
386 01 Stmkonice

SVITAVY
Louda Auto am
DimitTov3va 2
568 02 Svitavy

.

ŠUMPERK
FORTEX - AGS, OX.
jílová 1550/01
787 92 Šumperk

TÁBOR
CB Aup am
Soběsfóvská 2985
390 01 Tábor

TEPLICE
Louda Auto om
Dvořákova 83
415 10 Teplice

TRUTNOV
OLFIN Cors.r.o.
Královédvorská 517
547 q} Trutnov

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
ARAVER CZ, s.r.o.
No Zerzcjvci 2020
686 O) Uherské Hradiště

ZLÍN
EURO CAR Zlín s.r,o.
Vizcvická 4097
760 01 Zlín - Příluky

SAMOHÝL MOTOR a.s.
tř. Tomáše Bati 623
763 02 Zlín

PRODEJ užitkové vozy a SERVIS osobní a užitkové vozy

HRADEC KRÁLOVÉ
lnter Asito CZ spol- · hO.,

odštěpný ziávod Hrodec Králové
Nq OkrDUh|íku 1708/25b
SQQ 02 Hradec Krábvé

PŘÍBRAM
Auto - Pbiý spej. s r.o.
Nová Hcspoda 148
261 01 Příbram lX

ÚSTÍ NAD LABEM
OKIM spoL s lo.
Masarykova 7028
400 01 Ústí nad Labem

PRODEJ osobní vozy a SERVIS osobní a užitkové vozy

OPAVA
Porsche Inter Auto CZ spoĹ $ lo.,
odštěpný závod Atňo Heller OpQva
Bruntákká 7
747 07 Opava - Jakmř

ZNOJMO
1NTERMOBIL, s.ř.Q.
Sokolská 29
669 02 Zr:cjjmo


	RÁMCOVÁ DOHODA
	5.1 Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných na základě této rámcové dohody jsou průběžné dodávky osobních silničních vozidel kategorie M1- mikrobusů. Výzvy k poskytnutí plnění budou ze strany objednatelů činěny elektronickými prostředky prostřed...
	6.1 Dodavatel se touto rámcovou dohodou zavazuje dodávat objednatelům v letech 2019 až 2022 vozidla dle specifikace a členění uvedených v Příloze č. 3 této rámcové dohody.
	6.1.1 Kupní cena za dodávaná vozidla se stanoví na základě položkových cen, které jsou uvedeny v Příloze č. 2 této rámcové dohody. Tyto kupní ceny jsou pro dodavatele nepřekročitelné a zahrnují veškerá plnění dodavatele související s dodávkou vozidel ...

	Místo dodání vozidel
	6.1.2 Místem dodání vozidel jsou výdejní místa dodavatele, pokud se v konkrétní prováděcí smlouvě nedohodne objednatel s dodavatelem jinak. Změna místa dodání vozidel nemá vliv na výši kupní ceny.

	Lhůta pro předání a převzetí vozidel
	6.1.3 Dodavatel je povinen dodat vozidla ve lhůtě pro předání a převzetí vozidel stanovené v konkrétní výzvě k poskytnutí plnění. Lhůta pro předání a převzetí vozidel stanovená v konkrétní výzvě k poskytnutí plnění nesmí být delší než tři měsíce ode d...

	Předání a převzetí vozidel
	6.1.4 Vozidla budou vybavena povinnou výbavou a na všech vozidlech bude proveden kompletní předprodejní servis. Vozidla nesmí mít žádné reklamní prvky kromě základního označení vozidla na zadní části vozidla a ozdobného znaku výrobce. Vozidla budou zc...
	6.1.5 Předání a převzetí každé dodávky vozidel se uskuteční vždy v pracovní dny, pokud nebude konkrétní prováděcí smlouvou dohodnuto výslovně jinak.
	6.1.6 Předání vozidel se uskuteční vždy na konkrétní výzvu dodavatele k převzetí dodávky, která musí být prokazatelně doručena vždy nejméně pět pracovních dnů před navrhovaným dnem uskutečnění dodávky, pokud se strany konkrétní prováděcí smlouvy nedoh...
	6.1.7 Výzva k převzetí dodávky se doručuje elektronicky. Objednatel potvrdí přijetí této výzvy.
	6.1.8 Podmínkou převzetí každého vozidla objednatelem je možnost provedení  a skutečné provedení následujících činností objednatelem

	Průvodní dokumentace
	6.1.9 Dodavatel dodá objednateli v případě předání vozidel s každou dodávkou
	- technický průkaz, dokládající homologaci pro provoz na silničních komunikacích v ČR,
	- návod k obsluze a údržbě v českém jazyce,
	- servisní (záruční) knížku (možnost elektronické knížky),
	- záruční list.

	Dodací list vozidel
	6.1.10 Za účelem předání a převzetí vozidel je dodavatel povinen v rámci jedné dodávky vyhotovit dodací list, který bude obsahovat zejména následující údaje a bude sloužit současně jako zápis o předání a převzetí vozidel:
	- identifikační (sériové, tovární) číslo každého vozidla a typové označení vozidla,
	- počet kusů,
	- jednotková a celková kupní cena bez DPH a včetně DPH za dodaná vozidla a sazba  DPH;
	- místo dodání vozidel,
	- podpis zástupce dodavatele.
	6.1.11 Objednatel sdělí dodavateli jména a příjmení zástupců objednatele pověřených k převzetí vozidel a jejich kontaktní údaje, popř. změny těchto osob nebo jejich kontaktních údajů nejméně dva kalendářní dny před dohodnutým dnem předání  a převzetí ...
	6.1.12 Jeden výtisk dodacího listu vozidel obdrží zástupce objednatele a dva výtisky dodacího listu vozidel obdrží zástupce dodavatele.
	6.1.13 Pokud zástupce objednatele daná vozidla převezme, potvrdí toto převzetí dodavateli podpisem na dodacím listu vozidel. Zástupce objednatele současně doplní na dodací list vozidel datum a čas předání a převzetí vozidel. Vozidla se považují za dod...

	Zjištěné vady vozidel při předání a převzetí vozidel
	6.1.14 V případě, že při předání vozidel odhalí objednatel vady vozidel, sepíší strany prováděcí smlouvy na místě protokol o vadách. V  protokolu o vadách budou uvedeny vady zjištěné při předání.
	6.1.15 Objednatel je oprávněn předání vozidla, kterého se vada týká, odmítnout. V takovém případě je dodavatel povinen zjištěné vady nebo neshody vozidel s touto rámcovou dohodou na vlastní náklady buď neprodleně odstranit a vyzvat objednatele k opěto...
	6.1.16 Pokud objednatel vadu vozidla nezjistí, ač ji vozidlo v okamžiku předání má, nebo pokud objednatel vadu vozidla zjistí, a přesto se rozhodne předmětné vozidlo převzít, je taková vada považována za vadu záruční a dodavatel je povinen ji odstrani...

	Fakturace
	6.1.17 Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za vozidla vždy po řádném dodání  a převzetí vozidel zástupcem objednatele. Dodavatel je povinen vystavit samostatnou fakturu pro každou dodávku vozidel a doručit ji objednateli.
	6.1.18 Přílohou každého originálu faktury bude originál nebo úředně ověřená kopie dodacího listu vozidel vystaveného dodavatelem a potvrzeného objednatelem.
	6.1.19 Dodavatel je povinen doručit objednateli fakturu za dodané zboží či poskytnuté související plnění do 14 kalendářních dnů od předání a převzetí příslušného zboží či poskytnutí souvisejícího plnění, nedohodnou-li se strany prováděcí smlouvy jinak...
	6.1.20 Dodavatel je povinen vystavit a prokazatelně doručit objednateli faktury za vozidla objednaná a řádně dodaná a převzatá objednatelem v daném kalendářním roce nejpozději do 15. prosince příslušného kalendářního roku. Bude-li faktura doručena obj...
	objednateli bez ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktuře. Dodavatel bere na vědomí, že včasné doručení faktury je nezbytnou podmínkou pro to, aby objednatel mohl čerpat finanční prostředky určené na nákup vozidel z přiděleného rozpočtu v příslu...
	6.1.21 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu dodavatele. Objednatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit dodavateli fakturu, která neobsahuje náležitosti ...
	6.2 Změna
	6.2.1 Objednatel je oprávněn navrhnout provedení změn kdykoli před dodáním posledního vozidla dle této rámcové dohody či příslušné prováděcí smlouvy, a to formou pokynu k provedení změny, nebo žádosti o předložení návrhu provedení změny dodavatelem. N...
	6.2.2 Do čtyř pracovních dnů od obdržení žádosti o předložení návrhu provedení změny předloží dodavatel objednateli návrh provedení změny doplněný podle povahy případu příslušnou prováděcí dokumentací, pokud dodavatel objednateli neoznámí (s uvedením ...
	6.2.3 Po obdržení návrhu provedení změny nebo oznámení objednatel zruší, změní nebo potvrdí (pokynem k provedení změny) svůj záměr provést změnu. Dodavatel nezdrží žádné dodávky vozidel po dobu, kdy bude očekávat od objednatele odpověď, ledaže tak obj...
	6.2.4 Vyžaduje-li zpracování návrhu provedení změny prokazatelně dobu delší než čtyři pracovní dny, oznámí to dodavatel neprodleně objednateli.
	6.2.5 Návrh provedení změny bude obsahovat následující údaje.
	- popis navrhovaných změn,
	- návrh dodavatele na případné úpravy jednotlivých lhůt pro předání a převzetí vozidel,
	- návrh dodavatele na ocenění změny, pokud je změna ceny přípustná.
	6.2.6 Pokud je některý z údajů v návrhu provedení změny chybný nebo neúplný, je objednatel oprávněn jej vrátit dodavateli bez odkladu k opravě, popř. doplnění. Dodavatel je povinen v takovém případě bez odkladu předložit opravený a doplněný návrh prov...
	6.2.7 Každý pokyn k provedení změny bude vydán objednatelem dodavateli, který potvrdí jeho přijetí.
	6.2.8 Dodavatel je povinen provést změnu dle pokynu k provedení změny.
	6.2.9 Dodavatel je povinen vést veškerou evidenci navrhovaných, odmítnutých  a odsouhlasených změn po celou dobu realizace této rámcové dohody.
	6.2.10 Pokud dodavatel z jakéhokoli důvodu odmítne provést zčásti nebo zcela změnu, zejména pokud se domnívá, že ji po něm nelze spravedlivě požadovat, nebo že nesplňuje jiné podmínky provedení změny, jsou strany příslušné prováděcí smlouvy povinny vy...

	7.1 Dodavatel se zavazuje, že při dodávkách veškerého zboží a poskytování souvisejících plnění na základě této rámcové dohody a příslušné prováděcí smlouvy bude postupovat s odbornou péčí, používat vhodné postupy a materiály vysoké kvality, dodržovat ...
	7.2 Veškeré zboží dodávané na základě této rámcové dohody bude z novovýroby, tedy bude zkompletováno z nepoužitých dílů vyrobených ne dříve než v jednom kalendářním roce předcházejícím kalendářnímu roku, ve kterém je dodáno příslušné zboží, přičemž ob...
	7.3 V peněžních částkách poukazovaných mezi dodavatelem a objednatelem na základě této rámcové dohody nejsou zahrnuty bankovní poplatky ani jiné náklady spojené s převody peněžních částek. Strana poukazující hradí bankovní poplatky spojené s odepsáním...
	7.4 Faktury musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména náležitosti daňového dokladu stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny stanovené v § 435...
	7.5 Strana prováděcí smlouvy je oprávněna do lhůty splatnosti vrátit druhé straně prováděcí smlouvy fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto rámcovou dohodou nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo není doručena v požadov...
	8.1 Lhůta pro uznání reklamované vady řešené prostřednictvím autorizovaných servisů dodavatele činí čtrnáct kalendářních dnů od doručení reklamačního protokolu dodavateli. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí kalendářní den od...
	8.2 Záruční i pozáruční servisní prohlídky a opravy dodavatel zajistí u autorizovaných servisů, jejichž seznam a adresy jsou uvedeny v Příloze č. 4 této rámcové dohody. Dodavatel je povinen umožnit objednateli přistavit vozidlo k opravě v autorizovaný...
	8.3 Záruční servis v rámci výrobcem předepsaných prací bude proveden a vozidlo bude zpět předáno uživateli v den přistavení do opravny (po předešlém objednání).
	9.1 Dodavatel na vlastní náklady uzavře a bude udržovat v platnosti u renomované pojišťovny pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho provozní činností při dodávkách dle této rámcové dohody a poskytování souvisejících plnění do celkové minimální...
	Uvedené pojistky musí být uzavřeny a být účinné minimálně ode dne uzavření této rámcové dohody do dne uplynutí celkové záruční doby posledního dodávaného vozidla na základě této rámcové dohody.
	9.2 Dodavatel předloží kopie pojistných smluv centrálnímu zadavateli nejpozději dvacet kalendářních dnů po dni uzavření rámcové dohody. Kdykoli v průběhu doby pojištění je dodavatel povinen neprodleně písemně informovat centrálního zadavatele, jakož  ...
	9.3 Dodavatel není oprávněn snížit výši pojistného krytí nebo podstatným způsobem změnit podmínky pojistných smluv během doby pojištění bez předchozího písemného souhlasu centrálního zadavatele.
	9.4 Dodavatel se zavazuje, že po dobu pojištění bude za tímto účelem plnit povinnosti vyplývající pro něj z těchto pojistných smluv, zejména platit pojistné a plnit oznamovací povinnosti.
	9.5 V případě, že dodavatel nesplní podmínky uložené mu pojistnými smlouvami, které byl povinen (nikoli jen oprávněn) podle rámcové dohody uzavřít, je dodavatel povinen nahradit objednateli veškeré újmy a nároky vzniklé z takového porušení povinnosti.
	10.1 Vyskytne-li se v průběhu doby dostupnosti náhradních dílů vozidel stejná vada  u více než 20% kusů vozidel dodaných objednateli na základě této rámcové dohody v jednom kalendářním roce, je dodavatel povinen na písemnou žádost objednatele  v přimě...
	10.2 Řešení hromadných vad ve smyslu předchozího odstavce je podmíněno skutečností, že předmětná vozidla budou provozována a udržována podle pokynů obsažených v příslušných technických podmínkách a v průvodní dokumentaci k vozidlům.
	11.1 Každá ze stran rámcové dohody, jakož i příslušné prováděcí smlouvy, je povinna bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o jakémkoli rozporu, neshodě, rozdílu nebo odchylce mezi jakýmikoli dokumenty, které jsou součástí této rámcové dohody, př...
	11.2 Oznámení ve smyslu předchozího odstavce bude obsahovat podrobnosti o daném rozporu, neshodě, rozdílu nebo odchylce mezi uvedenými dokumenty a návrh nezbytných změn či nezbytného postupu pro vyřešení takového rozporu, neshody, rozdílu či odchylky.
	11.3 Strany rámcové dohody či příslušné prováděcí smlouvy vyvinou své úsilí k tomu, aby došlo bez zbytečného odkladu k odsouhlasení nezbytných změn či nezbytného postupu k odstranění rozporů v dokumentaci. Nedojde-li k takovému odsouhlasení do třiceti...
	11.4 Pro vyloučení pochybností se uvádí, že v případě rozporu mezi textem uvedeným v hlavní části rámcové dohody a textem uvedeným v přílohách rámcové dohody je rozhodující text uvedený v hlavní části rámcové dohody.
	12.1 Veškeré dokumenty týkající se této rámcové dohody nebo z této rámcové dohody vyplývající, zejména návody k provozu a údržbě, specifikace a informace, budou vypracovány v českém jazyce.
	12.2 Má se za to, že dodavatel disponuje veškerými příslušnými informacemi souvisejícími  s touto rámcovou dohodou s výjimkou informací, které je na základě této rámcové dohody povinen poskytnout dodavateli centrální zadavatel či objednatel. Dodavatel...
	12.3 Má se za to, že dodavatel provedl svoji vlastní analýzu a posouzení údajů poskytnutých v souvislosti s touto rámcovou dohodou či příslušnou prováděcí smlouvou centrálním zadavatelem či objednatelem a je spokojen s přesností, úplností a vhodností ...
	12.4 Dodavatel bere na vědomí a potvrzuje, že není oprávněn vznášet vůči centrálnímu zadavateli a objednateli žádný nárok, ať již nárok na náhradu škody, nárok na poskytnutí dodatečné lhůty k plnění či nárok na dodatečné platby podle této rámcové doho...
	12.5 Dodavatel nebude na základě žádného takového nedorozumění, nepochopení či nepřesných nebo nedostatečných informací zproštěn jakýchkoli povinností, které mu vzniknou na základě nebo v souvislosti s touto rámcovou dohodou či příslušnou prováděcí sm...
	Budou-li v rámci této rámcové dohody nebo prováděcí smlouvy nebo v souvislosti s touto rámcovou dohodou nebo prováděcí smlouvou poskytnuty utajované informace, jsou strany této rámcové dohody či prováděcí smlouvy povinny postupovat v souladu (nebo tam...
	Dodavatel je povinen zajistit, aby poddodavatelé, kteří jsou pro něj činní při poskytování plnění na základě této rámcové dohody či příslušné prováděcí smlouvy, řádně plnili veškeré své povinnosti a úkoly. Účast poddodavatelů nezbavuje dodavatele jeho...


